



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1126/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

BARROS & NOGUEIRA LTDA - CNPJ: 39417282000162

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X76MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	5	3,0000	15,00
2	001240	CADERNO PAUTADO PEQUENO 100 FOLHAS	1	5,0000	5,00
3	007215	COLA BASTÃO 21 G	4	2,0000	8,00
4	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	2	6,0000	12,00
5	001703	ENVELOPE PARDO 176MM X 250MM.	20	0,4500	9,00
6	006375	MARCA TEXTO AZUL	1	2,5000	2,50
7	005783	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO, CRISTAL, EM POLIESTIRENO, MEDINDO 328X117X300MM	2	100,0000	200,00
8	002618	PILHA AAA	4	3,5000	14,00
9	006379	TESOURA MULTIUSO TAMANHO 15,8 CM	1	8,0000	8,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			273,50

Fornecedor:

ISAILTON DE ANDRADE SILVA - CNPJ: 03966073000120

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	30	8,4000	252,00
2	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	6	1,2000	7,20
3	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	3	1,2000	3,60
4	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	1	2,5000	2,50
5	006381	CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES	4	4,5000	18,00
6	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	12	4,9000	58,80
7	001700	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.	1	2,9000	2,90
8	001254	ELÁSTICO AMARELO, PCT COM 50 UNI	3	4,9000	14,70
9	002976	ESTILETE ESTREITO, 13,2CM	1	1,9000	1,90
10	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	10	4,0000	40,00
11	006934	FURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	2	49,9000	99,80
12	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	2	29,9000	59,80
13	002532	PASTA SUSPENSIVA KRAFT	50	3,4000	170,00
14	002860	TESOURA TAMANHO : MÉDIO	1	9,9000	9,90
15	003031	UMEDECEDOR MOLHA DEDO	2	3,9000	7,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			748,90

Fornecedor:

ROSEANE DA FONSECA TAVARES 12471047700 - CNPJ: 43591943000149

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	60	18,4800	1.108,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.108,80

		TOTAL GERAL ==>			2.131,20
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde